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Toimintalinja

7 Oikeudenmukaisen siirtymän Suomi

Erityistavoite

7.1. Turpeesta luopumisen alueellisesti oikeudenmukainen siirtymä

Tukimuoto

Alueellinen kehittämistuki: kehittämishanke

Hanke toteutetaan: Yhden toteuttajan hankkeena

Kuvaus hankkeen sisällöstä

Hankkeessa valmistuu Riihisaaren museon palvelu- ja liiketoiminnan konsepti, josta tulee museolle pysyvä ja 
kehittyvä toimintamalli ja laadun työväline sekä alusta yritysyhteistyölle ja toimintaympäristön kehittämiselle.
Hankkeen aikana laitetaan vireille Riihisaaren yleissuunnitelman mukaiset rakentamissuunnitelma 
t: Museosauna, Venevaja-tapahtumatila ja höyrylaivojen uusi laituri. Rakennusprojekteille haetaan 
erillisrahoitukset ja neuvotellaan yrityskumppanit hankkeen aikana.
Hankkeen tuloksena Riihisaaren museotoiminnan laatu vahvistuu. Hanke vahvistaa Riihisaaren strategiaa, 
arvoja, toiminnan kestävyyttä ja hyviä kumppanuuksia.
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Hankkeen toimenpiteet

Hankkeeseen palkataan kehittämispäällikkö, jonka tehtäviin kuuluu:
- museon palvelu- ja liiketoiminnan suunnittelu ja konseptin laatiminen yhteistyössä museoalan kilpailutetun 
konsulttitoimijan kanssa;
- Riihisaaren rakennusprojektien (Museosauna, Venevaja, museolaivalaituri) vireillepano ja rakentamisen 
yhteistyöyritysten ja -kumppaneiden hankkiminen;
- vastuu yhdessä museon johdon kanssa liiketoimintasuunnitelman valmistumisesta;
- vastuu yhdessä museon johdon sekä kaupungin elinkeinopalvelujen ja teknisen toimen kanssa 
rakennusprojektien suunnitelmien vireillepanosta ml. vastuu rakennusprojektien suunnitelmien edistämisestä, 
rakentamisen yhteistyökumppaneiden hankkimisesta ja rakentamisen hankerahoituksen hankkimisesta.

Hankkeessa valmistuu Riihisaareen museon palvelu- ja liiketoiminnan päivittyvä konsepti, joka on kirjallinen 
ja kuvallinen asiakirja ja kestävän laadun työväline, joka palvelee museotoiminnan kehittämistä ja museon 
yhteistyökumppaneita laajasti. Palvelu- ja liiketoiminnan julkinen konseptointi edistää kumppanuustoimintaa 
kulttuuri- ja tapahtumamatkailun yritysten ja yhteisöjen kanssa. Hankkeessa valmistuu Riihisaaren konkreettiset 
rakennussuunnitelmat aikatauluineen ja kustannusarvioineen (Museosauna, Venevaja-tapahtumatila, 
museolaivojen laituri).

Lisätietoja hakemuksesta

Hankkeen toteutusalue

Onko hankkeen toiminta valtakunnallista?

Ei

Maakunnat

Etelä-Savo

Kunnat

Savonlinna

Kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Kustannusarviota ohjaavat kustannusmallivalinnat

Kustannusmalli Flat rate 40 % kehittäminen
Palkkakustannusten ilmoitustapa Palkkojen yksikkökustannukset

Kustannusarvion tiivistelmä

Haetut yhteensä €
Hyväksytyt 
yhteensä € Hylätyt €

1 Palkkakustannukset 89 680 0 89 680
Flat rate 40 % kehittäminen 35 872 0
2 Tulot (vähennetään kustannuksista) 0 0
Nettokustannusarvio yhteensä 125 552 0

Rahoitussuunnitelman tiivistelmä
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Haetut yhteensä €
Hyväksytyt 
yhteensä € Osuus %

1 Haettava EU- ja valtion rahoitus 100 442 0 0
2 Omarahoitus: Kuntarahoitus 25 110 0 0
3 Kuntarahoitus 0 0 0
4 Muu julkinen rahoitus 0 0 0
5 Yksityinen rahoitus 0 0 0
Rahoitussuunnitelma yhteensä 125 552 0 100,00

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanketta haetaan rahoitettavaksi toimintalinjalta 7 Oikeudenmukaisen siirtymän Suomi, erityistavoitteesta 7.1. 
Turpeesta luopumisen alueellisesti oikeudenmukainen siirtymä. Hankkeen keskiössä on kehittää Riihisaaren - 
Savonlinnan museon palvelu- ja liiketoimintakonseptia sekä ympärivuotista museotoimintaa Riihisaaressa.

Maakuntaliiton pisteytysryhmän pisteytyksessä hanke ei saanut riittäviä pisteitä erityistavoitteessa 7, 
jotta se tulisi rahoitetuksi, eikä menestynyt hankkeiden välisessä pistevertailussa. Hankkeen toimenpiteet 
keskittyvät kehittämään Riihisaaren museon omaa palvelu- ja liiketoimintaa, eikä ne synnytä laajempia 
aluekehitysvaikutuksia. JTF-hankkeissa tavoitellaan erityisesti maakunnan aluetalouden elinvoiman kasvua ja 
uusien työpaikkojen syntymistä.

Hankkeeseen sisältyy sellaista valmistelevaa työtä, jonka vaikutukset yritysten kasvuedellytysten 
parantamiseen eivät ole konkretisoitumassa hankkeen aikana. Osa hankkeessa esitetyistä toimenpiteistä ovat 
myös hyvin lähellä hakijaorganisaation omaa toimintaa, eivätkä näin ollen tukikelpoisia rahoitusohjelmasta. 
Hankkeen toimenpiteet ja tulosten hyödyntäminen on myös kirjoitettu ohuesti.

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Hanke on pisteytetty maakuntaliiton pisteytystyöryhmässä 22.9.2023
Etelä-Savon maakuntaliiton hankeryhmä käsitteli hanketta 7.2.2024
Etelä-Savon maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö käsitteli hanketta 13.2.2024

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Ei
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